
Dz-17.0021.33.2017                   
 

 

 

 

 

      

Uchwała Nr XXXIII/271/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 29 czerwca 2017r. 
 

 

 

 

W sprawie: ustawienia znaku zakazu zatrzymywania się B-36 na ul.  Burzowej w Krakowie 

od nr 8 do wiaduktu kolejowego od strony rowu burzowego 

 

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII postanawia: 

 

§ 1. 
 Wnioskować o ustawienie znaku zakazu zatrzymywania się B-36 na ul. Burzowej w 

Krakowie od nr 8 do wiaduktu kolejowego od strony rowu burzowego. 

 

 

 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Uzasadnienie: 
Ustawienie znaku jest wnioskowane przez mieszkańców w celu uregulowania parkowania na 

przedmiotowym odcinku ulicy. 

Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 
 

Andrzej Dziedzic 


